

滝川市都市計画審議会 議事概要

令和 7 年度 第 1 回 滝川市都市計画審議会 議事概要

日 時	令和 7 年 6 月 24 日（火）から令和 7 年 7 月 1 日（火）
開催場所	書面開催
出席者	岡部豊会長、田端千裕副会長、木幡孝雄委員、谷口正樹委員、馬道淳一委員、 寄谷猛男委員、高橋江海子委員、堀重雄委員、柴田文男委員、古木久資委員 事務局：堀之内孝則建設部長、 辻本一浩都市計画課長、水田辰夫都市計画課長補佐 工藤剛志都市整備係長、柴尾涼太主任級主事、三原怜主事
議 事	1 開会及び審議、表決の実施 令和 7 年 6 月 24 日～ 7 月 1 日 送付書類 ・都市計画審議会開催通知 ・書面表決書 ・次第 ・報告資料 2 結果報告 令和 7 年 7 月 1 日 諮問第 1 号 滝川都市計画都市計画区域の整備、開発及び 保全の方針に係る意見聴取の回答について → 賛成 10 名（意見なし） 反対 0 名 以上の結果から諮問第 1 号について賛成とした。 送付資料 ・審議会開催結果報告 ・議事概要
報告資料	諮問第 1 号 ・滝川都市計画都市計画区域の整備、開発及び保全の方針に係る意見聴取の回答に ついて 〈資料①〉滝川都市計画（滝川市・新十津川町）都市計画区域の整備、開発 及び保全の方針に係る意見聴取の回答について 〈資料②〉滝川都市計画都市計画区域の整備、開発及び保全の方針 ／新旧対照表 〈原案〉滝川都市計画（滝川市・新十津川町）都市計画区域の整備、開発 及び保全の方針

	〈回答書案〉滝川都市計画都市計画区域の整備、開発及び保全の方針 の変更について
--	--